Quia nōn:
li. seculares
p̄tate ab ec
clesijs vel eccl astiē
p̄sonis tallias vel ex
adiōes p̄ rebo vel
possessionib⁹ acquisi
tis vel acquirendis
exigere nō p̄sumant
nec eos appellere ad
ipsas distrahendū
vel extra manū suā
ponendum. hoc dīce
CTempale. qđ ec
clesiastico immus esse
dubium nō est. p̄cū
di. si imperator. s. de
mā. et obed. solle. d.

Francie. acciden
dam facti ex p̄mit nō
localem decretalez fa
ct. unde cam genera
liter p̄sequitur. j. et
s. de censi. c. i. e. li.
Honor. quid di
ces si tributatum p̄
dum donetur eccl e
nūquid tenet eccl a